
Расходна 

ставка
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Недоспеани 
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401 Основни плати 136,329,147.50 170,262,836.00 0.00 -1.00

402 Придонеси за социјално осигурување 187,038,183.00 47,356,654.00 0.00 0.00

403 Останати придонеси од плати 16,758,343.00 32,067.00 0.00 0.00

404 Надоместоци 333,949,312.44 3,923,860.00 261,741.00 0.00

411
Финансирање на нови програми и 

потпрограми

0.00 0.00 0.00 0.00

412
Постојана резерва (непредвидливи 

расходи)

94,398.00 0.00 0.00 0.00

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 72,225,103.00 477,520,438.00 7,920,716.00 0.00

420 Патни и дневни расходи 7,333,172.00 10,028,641.00 0.00 0.00

421
Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт

2,833,121,077.00 189,561,630.50 23,284,264.00 16,625,347.00

423 Материјали и ситен инвентар 2,639,310,570.55 1,034,241,994.00 3,988,937.00 1.00

424 Поправки и тековно одржување 772,435,018.96 219,615,969.00 7,475,253.00 401,532.00

425 Договорни услуги 2,007,332,733.00 863,929,580.00 282,204,682.00 234,847,776.00

426 Други тековни расходи 3,264,797,968.00 58,218,484.00 3,682,710.00 257,434.00

427 Привремени вработувања 18,622,764.00 23,440,895.00 1,000,000.00 0.00

451
Каматни плаќања кон нерезиденти 

кредитори

90,246,548.00 29,758,378.00 35,277,557.00 27,210,877.00

452
Каматни плаќања кон домашни кредитори 7,841,504.00 68,802,612.00 118,969,665.00 97,902,844.00

453
Каматни плаќања кон други нивоа на 

власт

0.00 22,623.00 101,916.00 101,916.00

461 Субвенции за јавни претпријатија 3,465,300.00 6,480,687.00 16,500,000.00 0.00

463 Трансфери до невладини организации 58,522,179.50 12,116,459.00 299,028.00 0.00

464 Разни трансфери 842,877,802.66 42,644,474.00 40,025,622.00 29,293,759.00

465 Исплата по извршни исправи 309,169,679.50 2,083,075.00 338,970.00 0.00

471 Социјални надоместоци 3,264,220.00 113,097.00 0.00 0.00

474
Плаќања на надоместоци од Фондот за 

здравствено осигурување

10,080.00 0.00 0.00 0.00

480 Купување на опрема и машини 206,775,608.50 166,838,833.00 3,465,349.00 3,554,252.00

481 Градежни објекти 108,426,397.00 12,007,279.00 2,351,530.00 0.00

482 Други градежни објекти 1,822,360,937.72 955,096,990.00 307,348,132.00 18,145,098.00

483 Купување на мебел 2,965,841.00 172,465.00 0.00 0.00

484 Стратешки стоки и други резерви 274,294.00 68,421.00 0.00 0.00

485 Вложувања и нефинансиски средства 779,966,110.00 194,796,603.00 96,922,012.00 250,482,367.00

486 Купување на возила 40,179,225.00 216,595,699.00 5,778,666.00 26,237,111.00

488 Капитални дотации до ЕЛС 409,520.00 0.00 0.00 0.00

489
Капитални субвенции за претпријатија и 

невладини организации

5,711,797.00 13,658,887.00 0.00 0.00

491
Отплата на главнина до нерезидентни 

кредитори

691,843,972.00 1,331,454,463.00 1,789,573,516.00 1,677,330,097.00

492
Отплата на главнина кон домашни 

институции

9,142,494.00 687,822,137.00 1,361,372,287.00 1,075,680,358.00

493
Отплата на главнина до други нивоа на 

власт

35,819,120.00 39,993,231.00 91,686,001.00 83,904,395.00

Вкупно: 17,308,620,420.33 6,878,659,461.50 4,199,828,554.00 3,541,975,163.00

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година
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